   Aqqlütinasiya reaksiyası,onun mexanizmi və variantları 
   Aqqlütinasiya antigenlərin və anticisimlərin yığışmalarının görünən ifadəsidir.Aqqlütinasiya  reaksiyaları daşıyıcıya (kuryerə) təsrif edilmiş makrohissəcik sınaq antigenlərinə müraciət edir. Daşıyıcı (kuryer) süni (lateks və ya odun kömürü ədatları kimi) və ya bioloji (qırmızı qan hüceyrələri kimi) ola bilər. Bu təsrif edilən ədatlar anticisimləri özündə saxlamaq görünür ki səbirli zərdab ilə reaksiya verilir. Testin (sınağın) kənar nöqtəsi o antigen anticism mürəkkəb kompleksinin formalaşmasının nəticəsində olan qaydaların müşahidəsidir. Nəticənin keyfiyyəti antigenin anticism mənbəyi, miqdarı və tamahkarlığı ilə inkubasiyanın vaxtına qərara gəlir, sınaq ətraf mühitin (məsələn, pH faktor (mühitin turşluluğunun göstəricisi) və zülal konsentrasiyaları) daşıyıcısına (kuryerinə) və şərtlərinə (vəziyyətlərinə) təsrif olundu. Yapışmanın müxtəlif metodlarından diaqnostik immunologiyada istifadə edilir və bu incude lateksi aqqlütinasiya , yumaq əmələ gəlmə testləri (sınaqları), düz (birbaşa) bakterial aqqlütinasiya və hemaqqlütinasiya.

     Lateks yapışmasında, çoxlu antibody molekulu antigen bağlayan (məcbur edən) saytların (sahələrin) sayını (nömrəsini) artıran lateks kiçik muncuqlarına (ədatlar) mükəlləfiyyətlidir (vacibdir, əlaqəlidir). Əgər antigen sınaq nümunədə indikidir (hədiyyədir)sə, o (bu) antibody-a və görünən formaya bağlayacaq (məcbur edəcək), əlaqələndirilən çoxluqları keçəcək. Lateks yapışması həmçinin zərdab nümunəsində anticisimlərin iştirakını (olmasını) yoxlamaq üçün kiçik muncuqlara təsrif edilən antigen ilə yerinə yetirilə bilər.

Yumaq əmələ gəlmə testləri (sınaqları) antibody üzə çıxarması üçün işləyib hazırlanır və anticisimlər ilə həll edilə bilən (əridilə bilən) antigenlərin qarşılıqlı təsirinə əsaslanır, istehsal adi gözlərlə görülə bilən gözəl ədatlardan sürətləndirir.

Düz (birbaşa) bakterial yapışma antigenin mənbəyi kimi bütün xəstəliktörədici mikroorqanizmlərdən istifadə edir. O o xəstəliktörədici mikroorqanizm ilə yoluxdurulan sahib (toplu) tərəfindən istehsal edilən antibody səviyyəsini ölçür. Bakteriyada antigenlər üzə çıxmaq üçün anticisimlərin möhkəmlətməsi görünən qayalar ilə nəticələnir.

Hemaqqlütinasiya nümunədə müvafiq anticisimlərin iştirakını (olmasını) müəyyən etmək (qərara gəlmək) üçün bakterial antigenlərin bioloji daşıyıcıları (kuryerləri) və bakterial təmizlənən polisaxaridlərin və ya zülalların bioloji daşıyıcıları (kuryerləri) kimi eritrositlərdən istifadə edilir.
   Qırmızı qan hüceyrələrindən xəstənin zərdabından anticisimləri aşkar etmək üçün daşıyıcılar (kuryerlər) kimi istifadə edilir.
Yapışma testləri (sınaqları) yerinə yetirmək üçün asandır və bəzi hallarda hal-hazırda mümkün ən həssas testlərdir (sınaqlardır). Bu testlər (sınaqlar) keçici olmayan azad (immunitetli, möhkəm) qarışıqlıqların (pozulmaların) klinik diaqnozunda ərizələrin (tətbiqlərin) geniş diapazonuna və infeksion (yoluxucu) xəstəliyə malikdir.
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